[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	14
	»
	марта
	20
	16
	г.

	№
	29

с.Каменное
О внесении изменений в постановление

 администрации от 19.01.2015 №2
Об утверждении Положения

о муниципальном земельном контроле

за использованием земель

на территории сельского поселения Каменное

На основании Федерального  закона от 13.07.2015 года № 263-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты российской федерации в части отмены ограничений на использование электронных документов при взаимодействии физических и юридических лиц с органами государственной власти и органами местного самоуправления»:

1. Внести изменения в постановление администрации  сельского поселения Каменное   от 19.01.2015 №2 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории сельского поселения Каменное

 1.1 В  пункте 8.5 после слов «в форме электронных документов» дополнить словами «подписанных усиленной квалифицированной электронной подписью,»
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Каменное
3. Постановление вступает в силу не позднее чем через 10 дней с момента обнародования
 4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Каменное                                     Ю.П.Шпирналь